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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (II этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 апреля 2021 г.                                               бассейн ГБУ НОСШОР "Дельфин», 50 м

Дистанция 12 Мужчины, 100m На спине Мужчины
15.04.2021 - 11:54 Результаты
РО 54.80 АЛЁШИН Евгений Нижегородец Москва 26.04.2009
ЮРО 57.66 ДОГАДОВ Денис Сормово Пенза 27.07.2018

Норматив МСМК 14 +: 53.77  /  Норматив МС 12 +: 58.90  /  Норматив КМС 10 +: 1:02.40  /  Норматив I разряд 9 +: 1:06.40  /
Норматив II разряд 9 +: 1:14.50  /  Норматив III разряд 9 +: 1:23.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:35.50  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 1:58.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:18.00
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Мужчины

1. ФЕДОРОВ Матвей А. 03 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 59.11 кмс 674
2. ПЕЧНЯКОВ Никита 00 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:00.49 кмс 629
3. ГРЕЙМАН Глеб 04 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:00.68 кмс 623
4. КЛОЧКОВ Никита 04 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:02.52 1 570
5. МАКАРОВ Андрей 05 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:03.41 1 546
6. ОГУРЦОВ Иван 03 1 Бор-2 1:03.59 1 542
7. ЖИРНОВ Данил 05 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:03.75 1 538
8. КОРОЛЁВ Андрей 04 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 1:03.81 1 536
9. ПОДЛАДОВ Владислав 06 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:03.84 1 535

10. МАЛЕВАНЫЙ Евгений 01 мс СШ "Сормово" Н.Новгород 1:05.03 1 506
11. ХРИСТАЧЁВ Марк 05 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:06.00 1 484
12. МЕЛЬНИКОВ Алексей 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:06.41 2 475
13. МАЗАНКОВ Даниил 05 1 Центр спортивного плавания Н.Н 1:06.64 2 471
14. РЯЗАНОВ Егор 04 1 ФОК "Победа" Богородск 1:06.82 2 467
15. МИСЮРЕВ Даниил 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:07.69 2 449
16. БЕЛОХЛЕБОВ Иван 04 1 Бор-1 1:08.74 2 429
17. ТУРУТИН Антон 03 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:10.02 2 406
18. БЫЧКОВ Кирилл 06 2 Бор-2 1:10.04 2 405
19. АНУФРИЕВ Сергей 04 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:10.27 2 401
20. ДАВЫДОВ Александр 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:10.55 2 396
21. КРАВЧЕНКО Илья 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:10.83 2 392
22. КУЛАГИН Роман 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:10.94 2 390
23. СИВКОВ Андрей 05 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:11.48 2 381
24. БЛЕЙ Николай 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:12.66 2 363
25. ЗЕЛЕНКИН Дмитрий 06 2 ФОК "Победа" Богородск 1:13.08 2 357
26. УЛОЖЕНКО Никита 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:13.19 2 355
27. РУСАКОВ Артем 06 2 Бор-2 1:13.34 2 353
28. ЛОКТЕВ Сергей 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:13.67 2 348
29. ЯРУНИН Даниил 06 2 Бор-2 1:14.89 3 331
30. СУВОРОВ Данила 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:15.29 3 326
31. СИБИРИН Дмитрий 06 2 ФОК "Атлант" Шатки 1:19.36 3 278

DSQ ЖУКАРИН Михаил 05 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород
DNS КРИВОШЕИН Михаил 04 1 СШ "Сормово" Н.Новгород
DNS ОЛЕНЕВ Тимофей 06 СШ "Сормово" Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (II этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 апреля 2021 г.                                               бассейн ГБУ НОСШОР "Дельфин», 50 м

Дистанция 12, Мужчины, 100m На спине

Юниоры (17-18 лет)

1. ФЕДОРОВ Матвей А. 03 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 59.11 кмс 674
2. ГРЕЙМАН Глеб 04 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:00.68 кмс 623
3. КЛОЧКОВ Никита 04 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:02.52 1 570
4. ОГУРЦОВ Иван 03 1 Бор-2 1:03.59 1 542
5. КОРОЛЁВ Андрей 04 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 1:03.81 1 536
6. РЯЗАНОВ Егор 04 1 ФОК "Победа" Богородск 1:06.82 2 467
7. БЕЛОХЛЕБОВ Иван 04 1 Бор-1 1:08.74 2 429
8. ТУРУТИН Антон 03 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:10.02 2 406
9. АНУФРИЕВ Сергей 04 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:10.27 2 401

DNS КРИВОШЕИН Михаил 04 1 СШ "Сормово" Н.Новгород



Электронная система регистрации времени NERPA-2
Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region 22.01.2022 18:15 - Страница 3

Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (II этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 апреля 2021 г.                                               бассейн ГБУ НОСШОР "Дельфин», 50 м

Дистанция 12, Мужчины, 100m На спине

Юноши (15-16 лет)

1. МАКАРОВ Андрей 05 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:03.41 1 546
2. ЖИРНОВ Данил 05 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:03.75 1 538
3. ПОДЛАДОВ Владислав 06 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:03.84 1 535
4. ХРИСТАЧЁВ Марк 05 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:06.00 1 484
5. МЕЛЬНИКОВ Алексей 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:06.41 2 475
6. МАЗАНКОВ Даниил 05 1 Центр спортивного плавания Н.Н 1:06.64 2 471
7. МИСЮРЕВ Даниил 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:07.69 2 449
8. БЫЧКОВ Кирилл 06 2 Бор-2 1:10.04 2 405
9. ДАВЫДОВ Александр 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:10.55 2 396

10. КРАВЧЕНКО Илья 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:10.83 2 392
11. КУЛАГИН Роман 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:10.94 2 390
12. СИВКОВ Андрей 05 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:11.48 2 381
13. БЛЕЙ Николай 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:12.66 2 363
14. ЗЕЛЕНКИН Дмитрий 06 2 ФОК "Победа" Богородск 1:13.08 2 357
15. УЛОЖЕНКО Никита 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:13.19 2 355
16. РУСАКОВ Артем 06 2 Бор-2 1:13.34 2 353
17. ЛОКТЕВ Сергей 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:13.67 2 348
18. ЯРУНИН Даниил 06 2 Бор-2 1:14.89 3 331
19. СУВОРОВ Данила 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:15.29 3 326
20. СИБИРИН Дмитрий 06 2 ФОК "Атлант" Шатки 1:19.36 3 278

DSQ ЖУКАРИН Михаил 05 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород
DNS ОЛЕНЕВ Тимофей 06 СШ "Сормово" Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (II этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 апреля 2021 г.                                               бассейн ГБУ НОСШОР "Дельфин», 50 м

Дистанция 12, Мужчины, 100m На спине

EXH БУТЕРМАНОВ Никита 07 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:13.17 2 355
EXH ГОРБУНОВ Никита 07 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:14.42 2 338


